
 

BLEPHACLEAN  

Endikasyonlar: Göz kapaklarının günlük hijyeni için endikedir. Sadece cilt üzerinde kullanım içindir, doğrudan 
göze sürmeyin. Uygun olduğu kişiler: Erişkinler, 3 aydan büyük çocuklar: Ürünü ebeveynler veya bakıcılar 
uygulamalıdır. Kontrendikasyonları: Eğer içeriğindeki maddelerden herhangi birine alerjiniz varsa 
Belphaclean’i kullanmayın (Cihaz Açıklamasına bakın).Yeterli verinin bulunmadığı hallerde, doktorunuz 
tarafından tavsiye edilmedikçe, hamileyseniz veya emziriyorsanız Blephaclean kullanmayın. Cihaz tanımı: 
Blephaclean göz kapaklarının günlük hijyeni için losyon emdirilmiş steril bir ıslak mendildir. Losyon kapriloil 
glisin, sodyum hiyalüronat, PEG 8, poloksamer 184, polisorbat 20, propilen glikol, hidrokotil ekstresi (propilen 
glikol, centella asiatica ekstresi ve su), koruyucu içermeyen Sebum düzenleyici kompleks (propilen glikol, Iris 
florentina kökü ekstresi, çinko sülfat, alkol, sodyum hidroksit veya hidroklorik asit ve su), PEG 6 kaprilik/kaprik 
gliseritler (örn. e. Macrogol 6 gliserol kaprilokaprat), dipotasyum fosfat, sodyum hidroksit, potasyum dihidrojen 
fosfat, arıtılmış su içerir. Islak mendilin rengi farklılık gösterebilir. Bu durumun sebebi doğal bitki özleridir ve 
normaldir. Yarar, Performans, Etki Mekanizması: Blephaclean özellikle şu durumlarda göz kapağının günlük 
hijyeni için steril bir ıslak mendildir: Cildiniz, göz kapaklarınız veya gözleriniz duyarlıysa; Göz kapaklarınızdaki 
toz, polen ve akıntıyı temizlemeniz gerektiğinde. Gözünüzde alerji veya enfeksiyon olduğunda bakımınızın bir 
parçasını teşkil edebilir; Blefarit, Meibomian bezi disfonksiyonu, arpacık veya şalazyon gibi göz kapaklarında 
inflamasyon veya enfeksiyon olduğunda. Bu rahatsızlıklar kaşıntılı, pütürlü, ağrılı ve/veya kızarık gözler gibi 
kuru göz semptomlarına yol açabilir; Gözünüze yapılacak terapötik enjeksiyonlar (vitreus içi enjeksiyonlar), 
refraktif lazer göz ameliyatı (LASIK veya PRK) ve katarakt ameliyatı gibi oftalmik prosedürlerden önce göz 
kapaklarınızı temizlemeniz gerektiğinde. İyi tolere edildiğinden, Blephaclean doktorunuzun veya göz 
doktorunuzun tavsiyesi uyarınca ameliyattan sonra da kullanılabilir. Blephaclean göz kapaklarındaki toz, polen 
ve akıntıyı temizler ve giderir. Blephaclean göz çevresindeki cilde ve üzerindeki doğal bakterilerine zarar 
vermez. Ürün oftalmolojik kontrol altında test edilmiştir. Genal Kullanım Önerileri: Dozaj: Göz ameliyatından 
önce 5 gün boyunca günde iki kez veya doktorunuz veya eczacınız tarafından belirtildiği gibi kullanın. Diğer 
durumlarda, 3 hafta boyunca sabah ve akşam günde iki kez ve daha sonra 3 ay boyunca günde bir kez veya 
doktorunuz veya eczacınız tarafından belirtildiği gibi kullanın. Bazı göz kapağı rahatsızlıkları kroniktir ve göz 
kapağı hijyenine uzun süre devam etmeniz gerekli olabilir. Blephaclean’in kullanılması kolaydır. Kontakt lens 
takıyorsanız: Blephaclean kullanmadan önce lenslerinizi çıkarmalısınız. Islak mendilleri kullanmadan önce 
ellerinizi iyice yıkayın. Açmak için poşeti boydan boya yırtın ve içindeki katlanmış olan mendili açın; poşeti 
açmak için herhangi bir alet kullanmayın. Islak mendili işaret parmağınızın üst kısmına sarın. Gözünüzü kapalı 
tutarak, ıslak mendili dikkatli bir şekilde göz kapaklarınızın üzerine ve kirpik diplerinize yerleştirin. Küçük 
dairesel hareketlerle nazikçe masaj yaparak kabukları, akıntıları veya makyajı temizleyin. Bir aynanın karşısına 
geçerek diğer elinizle alt göz kapağınızı hafifçe aşağı çekin ve ardından üzerine ıslak mendil sarılı olan 
parmağınızla alt göz kapağınızın kenarı boyunca ovun. Yeni bir ıslak mendil kullanarak işlemi diğer gözde de 
tekrarlayın. Blephaclean  ıslak mendilleri kullandıktan sonra durulamaya gerek yoktur. Kullanımla İlgili 
Uyarılar: İlk kullanımdan önce ambalajın sağlam olup olmadığını kontrol edin: yalnızca poşet açılmamışsa 
kullanın. Bir ıslak mendili birden fazla kez kullanmayın, bu durumda işe yaramayabilir ve kontaminasyona 
neden olabilir.Belirtileriniz kötüleşir veya düzelmezse bir sağlık mesleği mensubuna başvurmanız gereklidir. 
Uyarılar: Çocukların ulaşamayacağı ve göremeyeceği bir yerde saklayın. Blephaclean’ı gözünüze sokmaktan 
kaçının; yanma hissi yaşayabilirsiniz. Bu durumda steril su veya tuzlu su solüsyonu ile durulayın. Yan Etkiler: 
Blephaclean ile aşağıdaki olaylar bildirilmiştir: kullanımdan sonra birkaç dakika boyunca yanma veya kaşıntı 
hissi, göz kapaklarında kızarıklık veya şişme, gözde kızarıklık, alerjik reaksiyonlar. Bu gibi durumlarda kontakt 
lens kullanıcıları kontakt lenslerini tekrar takmamalıdır. Bu ürünü kullandıktan sonra herhangi bir yan etki veya 
olağandışı bir his fark ederseniz, lütfen bir sağlık mesleği mensubuna başvurun ve bilgileri yerel distribütöre, 
üreticiye veya yerel Sağlık Otoritenize bildirin (kullanım talimatlarının sonundaki iletişim bilgilerine bakın). 
Saklama ve İmha Koşulları: 8°C ila 25ºC arasında saklayın. Ürünü doğrudan güneş ışığına veya neme maruz 
bırakmayın. Islak mendili kullandıktan sonra hemen atın. Ürünü poşet ve dış kutu üzerinde belirtilen son 
kullanma tarihinden sonra kullanmayın. Son kullanma tarihi, ambalaj sağlam olduğu ve doğru şekilde saklandığı 
sürece ilgili ayın son gününü ifade eder. Ürünü sorumlu bir şekilde ve yerel yönergeler uyarınca atın (poşet evsel 
atık olarak atılmalıdır, dış karton ve broşür geri dönüştürülebilirdir). Kullanma talimatının düzenlenme tarihi 
ve versiyonu: Ver. 5 08/2022-18.03.2024-V1.03.05.2024 Üretici: Laboratoires Théa, Fransa Türkiye’de 
İthalatçı ve Dağıtıcı Firma: Thea Pharma İlaç Tic.Ltd.Şti. Dikilitaş Mah. Hakkı Yeten cad. No:10N/21 
Beşiktaş/İstanbul 
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